
あすか交通バス　ご利用の皆様

　　「バス利用特典サービス」終了のお知らせ

　毎度、あすか交通バスをご利用いただき誠にありがとうございます。
　この度、ＰＡＳＭＯ・Ｓ uica で当社路線バスをご利用いただいた際に
実施しているバス利用特典サービス「（通称）バス特」につきまして、開
始から１３年が経過し、ＩＣカードの普及・促進という当初の目的を達成
したことから、２０２１年４月２５日をもちまして、当社でのバスポイン
ト、特典バスチケットの付与を終了させて頂きます。
なお、すでに付与されている特典バスチケットは、付与された日から１０
年間ご利用いただけます。

　あすか交通ではお得な１，３，６ケ月定期券　半年・年間シルバーパスを
販売しております。ぜひご利用ください。
　ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

2021年 3月 26日
ビィー・トランセホールディングス

あすか交通株式会社


